ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Praça 25 de novembro nº 133 – Centro Malhador/SE

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA n° 01/2023 – PREFEITURA DE

MALHADOR/SE

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Malhador/SE, em

atendimento às disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a

realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante

informações a seguir:

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a contratação de serviços de

publicidade prestados por intermédio de agência de propaganda, de

interesse do Município, cujo objeto inclui o estudo, o planejamento, a

conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a

supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade aos veículos e

demais meios de divulgação, com o objetivo de promover a venda de bens ou

serviços de qualquer natureza, difundir ideias ou informar o público em geral.

ESTIMADO: R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais)

DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 16/10/2023 (dezesseis de

outubro de 2023), às 09h:00min (nove horas).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2061 - 339039.00.00 - FR 15000000

- 2032 - 339039.00.00 - FR 15001002 - 2049 - 339039.00.00 - FR 15000000

BASE LEGAL: Lei Federal 12.232/2010, Lei Federal n. 8.666, de 21 de junho

de 1993, com suas alterações e pelas Leis n. 4.680/65 e 12.232/2010, Decreto n.

57.690/66, Decreto n. 4563/02 e das Normas-Padrão da Atividade Publicitária do

CENP (Conselho Executivo das Normas-Padrão).

PARECER JURÍDICO: 072/2023

ENDEREÇO QUE ACONTECERÁ A SESSÃO: Coordenadoria de Licitação,

localizada na Praça 25 de novembro, 133, Centro – Malhador/SE.

O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos

interessados, na sala do Departamento de Licitações, situada à Praça 25 de

novembro, Centro, Malhador/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de

expediente, no horário das 08h00minh às 13h00minh, pelos telefones: (79) 3442

1410, ou através do e-mail: mlicita2021@gmail.com ou no site

www.malhador.se.gov.br/transparência-licitações.

Malhador/SE, 28 de agosto de 2023.

Maria Silvânia de Santana Fontes

Presidente da CPL

mailto:mlicita2021@gmail.com